________________________________________________________________________________
Протокол №6 Заседания Совета СибТО СРО ААС от 24 октября 2019 г.

Протокол № 6
заседания Совета Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов
Ассоциации «СОДРУЖЕСТВО»

(далее-СибТО СРО ААС)

Г. Новосибирск          24 октября 2019 год

Голосовали:
Члены Совета СибТО СРО ААС:
Левенсон Анна Самуиловна, Жуков Сергей Павлович, Кориков Сергей Николаевич,
Степанова Наталья Юрьевна, Сюремова Ирина Васильевна, Филипьев Дмитрий
Юрьевич, Столбов Виктор Викторович.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 8 из 14
человек, что составляет 57 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Совета СибТО СРО ААС – заочная.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении Общего собрания аудиторов СибТО СРО ААС.
2. О повестке дня Общего собрания СибТО СРО ААС.
3. О проведении конкурсов: «Лучший аудитор Сибири» и «Лучший ассистент

(помощник) аудитора.
4. О награждении аудиторов и аудиторских организаций СибТО СРО ААС.

По первому вопросу
1. 1. О проведении Общего собрания аудиторов СибТО СРО ААС.

Решили:
Провести общее собрание аудиторов СИБТО СРО ААС 25 ноября 2019г. в форме
заочного голосования

Голосовали:
ЗА-100%; Воздержался- нет; Против- нет.

Решение принято единогласно

По второму вопросу
2. 1. О повестке дня Общего собрания СибТО СРО ААС.

Решили:
Предложить Общему собранию СибТО СРО ААС предварительную повестку дня:
Избрание делегатов на внеочередной съезд СРО ААС (Москва, 02.12.2019г.)

Голосовали:
ЗА-100%; Воздержался- нет; Против- нет.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

________________________________________________________________________________
Протокол №6 Заседания Совета СибТО СРО ААС от 24 октября 2019 г.

3.1. О проведении конкурсов: «Лучший аудитор Сибири» и «Лучший ассистент
(помощник) аудитора.

Решили:
3.1. Провести в СибТО СРО ААС в период с 05.12.2019 по 20.12.2019г. конкурсы:
«Лучший аудитор Сибири» и «Лучший ассистент (помощник) аудитора.

3.2. Создать оргкомитет Конкурсов в составе:

• Кизь В.В.
• Мазурина Л.А.
• Манущина Н.В.
• Степанова Н.Ю.

Голосовали:
ЗА-100%; Воздержался- нет; Против- нет.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу
4.1. О награждении аудиторов и аудиторских организаций СибТО СРО ААС:

Решили:
Кандидатуры на поощрение наградами СРО ААС утвердить (приложение 2).

Голосовали:
ЗА-100%; Воздержался- нет; Против- нет.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета СибТО СРО ААС
Бондаревой М.В.

Подписи:
Председатель Совета СибТО СРО ААС ___________________С.П. Жуков

Секретарь Совета СибТО СРО ААС ______________________ М.В. Бондарева

	Саморегулируемой организации аудиторов
	Ассоциации «СОДРУЖЕСТВО»
	(далее-СибТО СРО ААС)